
UCHWAŁA NR XLV/984/2017
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 27 lipca 2017 r.

w sprawie likwidacji Domu Rodzinnego Nr l w Kielcach, ul. Pomorska 119A

Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. 2016 póz. 446 z póżn. zmian.1') w związku żart. 107
ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (tekst
jednolity Dz. U. z 2017 póz. 6972)) oraz art. 12 ust. l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., póz. 1870 z późn. zmian.3)) Rada
Miasta Kielce uchwala, co następuje:

§1-
Likwiduje się z dniem 31 sierpnia 2017 roku jednostkę budżetową Miasta Kielce pod nazwą:
Dom Rodzinny Nr l w Kielcach, ul. Pomorska 119 A.

§2.
1. Mienie Domu Rodzinnego Nr l w Kielcach z dniem l września 2017 roku przejmie Gmina
Kielce.

2. Zobowiązania likwidowanej jednostki budżetowej z dniem l września 2017 roku przejmie
Gmina Kielce.

§3.
Z dniem 31 sierpnia 2017 roku traci moc Uchwała Nr XXXIII/634/2012 Rady Miasta Kielce
z dnia 4 października 2012 r. w sprawie zmiany nazwy Rodzinnego Domu Dziecka Nr 3 w
Kielcach, ul. Pomorska 119 oraz nadania statutu tej placówce.

§4.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

''Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 2016 póz. 1948, póz. 1579, Dz. U. 2017 póz. 730,
póz. 935

2)Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 2017 póz. 60, póz. 1292
3)Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 2016 póz. 1984, póz. 1948,poz. 2260, Dz. U. 2017

póz. 191, póz. 659, póz. 933, póz. 935, póz. 1089

Id: F4AC484E-4DA7-4B29-A9CA-216D57E57EA5. Przyjęty Strona l



§5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miasta

Dariusz Kozak

Id: F4AC484E-4DA7-4B29-A9CA-216D57E57EA5. Przyjęty Strona 2


